

**Torben Steffensen Holding ApS**

**Bankagervej 11**

**8700 Horsens**

**CVR-nr. 10 12 48 67**

**Årsrapport for 2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 25/01 2020

---

Torben M. Steffensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. september 2018 - 31. august 2019	9
Balance pr. 31. august 2019	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Torben Steffensen Holding ApS  
Bankagervej 11  
8700 Horsens

CVR-nr.: 10 12 48 67  
Regnskabsperiode: 1. september 2018 - 31. august 2019  
Stiftet: 17. december 2002  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Torben M. Steffensen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Advokat

LRP  
Løvenørnsgade 17  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Spar Nord Horsens  
Grønlandsvej 5  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i investering gennem associerede virksomheder, samt investering i værdipapirer i øvrigt.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 1.391.783, og selskabets balance pr. 31. august 2019 udviser en egenkapital på kr. 7.032.349.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. september 2018 - 31. august 2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
		kr.	kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(17.372)</b>	<b>(13.419)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.409.155	2.076.111
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(11.966)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.391.783</b>	<b>2.050.726</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.391.783</u></b>	<b><u>2.050.726</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		108.000	105.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.409.155	25.335
Overført resultat		<u>(125.372)</u>	<u>1.919.591</u>
		<b><u>1.391.783</u></b>	<b><u>2.050.726</u></b>

**Balance pr. 31. august 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	5.846.926	5.437.771
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>5.846.926</u>	<u>5.437.771</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>5.846.926</u>	<u>5.437.771</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.000.000	0
Andre tilgodehavender		100	100
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.000.100</u>	<u>100</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>197.823</u>	<u>330.199</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.197.923</u>	<u>330.299</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>7.044.849</u>	<u>5.768.070</u>

**Balance pr. 31. august 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.434.490	25.335
Overført resultat		5.364.859	5.490.231
Foreslået udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
<b>Egenkapital</b>		<b><u>7.032.349</u></b>	<b><u>5.746.366</u></b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	11.704
Anden gæld		12.500	10.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>12.500</u></b>	<b><u>21.704</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>12.500</u></b>	<b><u>21.704</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>7.044.849</u></b>	<b><u>5.768.070</u></b>
Eventualposter mv.	2		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. september 2018	125.000	25.335	5.490.231	105.800	5.746.366
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	0	1.409.155	(125.372)	108.000	1.391.783
<b>Egenkapital 31. august 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>1.434.490</b>	<b>5.364.859</b>	<b>108.000</b>	<b>7.032.349</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	kr.	kr.
<b>1 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. september 2018	<u>4.412.437</u>	<u>4.412.437</u>
Kostpris 31. august 2019	<u>4.412.437</u>	<u>4.412.437</u>
Værdireguleringer 1. september 2018	1.025.334	(50.777)
Årets resultat	1.409.155	2.076.111
Udbytte modtaget	<u>(1.000.000)</u>	<u>(1.000.000)</u>
Værdireguleringer 31. august 2019	<u>1.434.489</u>	<u>1.025.334</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. august 2019</b>	<b><u>5.846.926</u></b>	<b><u>5.437.771</u></b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
VS Automatic A/S	Horsens	50 %	<u>11.693.855</u>	<u>2.818.310</u>
			<u>11.693.855</u>	<u>2.818.310</u>

## 2 Eventualposter mv.

Udskudt skatteaktiv, der ikke er indregnet i balancen, udgør ca. 146 t.kr.